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Kadın, eşyalarıyla boğuşmaya devam ederken, alçak sesle bir dizi küfür sa vurdukça, Caden gülerek başını salladı. Berbat bir gün geçirdiği için kadınla birlikte sövüp saymaya hazırdı, gerçi sorunlarla başa çıkma yeteneği onu her durumun komik yanını bulmaya itiyordu. Ve Caden kızıl saçlı bu kadını oldukça komik bulmuştu. Dikkati bu şekilde dağıldığı için minnettardı.

Önünde duran kızıl saçlı kadın bir düğmeye basmak için kolunu uzattı. Düğmeye neredeyse beş kez basınca Caden az kalsın gülecekti. Oysa şampuanın kokusunu alınca kahkahası boğazında kaldı. Kadınların en çok sevdiği özelliklerinden biri de, saçlarının daima çiçek gibi kokma-sıydı. Ve bu koku kızıl saçların yumuşaklığıyla ve dalgalarıyla birleşince… Caden parmaklarını kadının gür saçlarına daldırmamak için ellerini kot pantolonunun ceplerine soktu.

Bunu yapmayı o kadar çok istiyordu ki… Sadece bir kez.Derken kızıl saçlı kadın etrafındaki her şeyle birlikte kayboldu. Asansör sarsılarak durdu ve ışıklar söndü.

Makenna kötü bir gün geçirmiştir. Asansöre yetişmek için acele ederken telefonunu düşürür ve yardımsever bir beyefendinin asansör kapısını tutmasıyla kendisini asansöre atar.

Caden Kızıl saçlı kadının aceleyle asansöre binişini ve telefonunu arayış telaşını izlerken büyük keyif alır.

Ama ikisinin de habersiz olduğu şey ise aniden elektriğin gitmesi ve asansörde bir yabancıyla tam dört saat baş başa kalacaklarıdır.

İKİ YABANCI



Makenna James daha kötü bir gün geçiremeyeceğini düşünüyordur; ta ki zifiri karanlık bir asansörde bir yabancıyla mahsur kalana dek. İnce çizgili tayyörünün içinde salınan şık muhasebecinin telefonu çalınca dikkati dağılır ve asansördeki adamda gözüne çarpan tek şey, elinin üstündeki ejderha dövmesidir.

DÖRT SAAT

Kızıl saçlı bir kadın telaşla asansöre binip çantasında telefonunu aramaya başlayınca Caden Grayson keyiflenir. Birden elektrik kesildiğindeyse bu keyif yerini paniğe bırakır. Pirsinglerine, dövmelerine ve korkunç görünümlü yarasına rağmen karanlıktan ve dar alanlardan çok korkmaktadır. Şimdiyse en kötü kâbusunun içinde hapsolmuştur.

ZİFİRİ KARANLIK BİR ASANSÖR

Şimdi Makenna ve Caden’ın korkuyla baş edebilmek için birbirlerine yardım etmeleri gerekmektedir. Dış görünüşe dayalı önyargıları olmayınca ne kadar çok ortak noktaları olduğunu fark ederler. Ortamı ısıtan karanlıkta aralarındaki çekim giderek büyür ve havada kıvılcımlar uçuşmaya başlar. Peki ama ışıklar tekrar yandığında da aynı şekilde hissedecekler midir?

“Laura Kaye yoğun bir duygusal atmosfer, tutkulu bir çekim ve eğlenceli diyaloglarla ilgi çekici bir okuma sunuyor. Tek kelimeyle muhteşem, şiddetle tavsiye ediyoruz.”Manic Reviews

“Karanlıkta, birbirinden çekici karakterleriyle çok romantik ve şehvetli. Bu kitabı çabucak bitireceksiniz ama kesinlikle tadı damağınızda kalacak.”Book Wenches

“Uzun zamandır böyle etkileyici, duygusal ve kahramanların psikolojik altyapısını başarıyla veren bir aşk hikâyesi okumamıştım. Bu kitap beni diğer Laura Kaye kitapları için sabırsızlandırıyor.”One Good Book Deserves Another

KARANLIKTA NEYLE KARŞILAŞACAĞINIZI ASLA BİLEMEZSİNİZ…
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